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Esittely

Aito purjehdusloma Karibian auringossa

Iltapimeässä Philipsburgin satamassa keräännytään laivan kannelle. Star Flyer irrottaa köydet

ja liukuu hiljalleen laiturista, kun kaiuttimista alkaa soida Conquest of Paradise. Mastot kohoavat

korkealle, miehistö valmistautuu ja hetken kuluttua suuret, valkoiset purjeet nousevat ilmaan.

Merituuli tarttuu niihin, laiva kallistuu kevyesti ja suuntaa avomerelle. Tunnelma on juhlava–

risteily on alkanut.

Vietä tänä vuonna joulu Karibian lämmössä. Tämä ainutlaatuinen purjehdusmatka vie sinut

turkoosin meren, trooppisten saarten ja idyllisten satamakaupunkien äärelle. Matkalla

purjehditaan klassisella Star Flyer -purjelaivalla, joka tarjoaa perinteisen purjelaivamatkailun

tunnelmaa modernilla mukavuudella. Matka alkaa St. Maartenin saarelta, josta lähdetään

purjehtimaan kohti Dominican reheviä sademetsiä, Guadeloupen upeita merimaisemia ja

Antiguan historiallisia satamia, sekä tyylikästä St. Bartsia - jokainen kohde tarjoaa omanlaisensa

elämyksen. Tämä matka yhdistää rentoutumisen ja joulun juhlatunnelman tavalla, joka tekee

talvesta hetkeksi kaukaisen muiston.

MATKANJOHTAJASI��  vahvistuu lähempänä lähtöä

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

1. Koe purjealuksen tunnelma – Star Clippersin klassinen laivakokemus
Star Flyer on nelimastoinen nykyaikainen purjealus, jolla matkustat enintään 166 muun

matkustajan kanssa, joten tunnelma on rauhallinen ja vieraanvarainen.

2. Tutustu Karibian pienempiin saariin
Reitti kuljettaa sinut saarille joihin suuret laivat eivät pysähdy, ja voit tutustua trooppiseen

luontoon, nauttia rannoista ja paikallisesta elämänmenosta. Merellä pääset nauttimaan

purjelaivan rauhallisesta ilmapiiristä, hyvästä ruoasta ja lämpimistä Karibian illoista.

3. Nauti helppoudesta ja huolettomasta lomasta
Matkustat ryhmässä, jossa kaikki oleellinen on valmiiksi järjestetty: lennot, kuljetukset,
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retket, majoitukset ja ruokailut. Mukana kulkee Kristinan matkanjohtaja ja voit nauttia

matkasta ilman huolta käytännön asioista.

 

 

 Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Huom.  Tällä matkalla laiva voi jäädä satamakohteiden edustalle ankkuriin. Tällöin

maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, mikä vaatii normaalia fyysistä kuntoa ja hyviä

jalkineita.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 18.12.2026

 KL1248 Helsinki 07.00 – 08.45 Amsterdam
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KL787 Amsterdam 10.35 – 14.55 St. Maarten

Paluulennot 26.12.-27.12.2026

 KL775 St. Maarten 18.50 – 12.00 Amsterdam (saapuu 27.12.)

KL1253 Amsterdam 14.05 – 17.25 Helsinki (27.12.)

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa

Perjantai 18.12. Helsinki – Philipsburg (St. Maarten) (P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja Lento Helsingistä Amsterdamin kautta

St. Maartenin saarelle. Lentokentältä kuljetus hotelliin (4*) ja majoittuminen. Yhteinen

illallinen.

Lauantai 19.12. Philipsburg (St. Maarten) laiva lähtee klo 22.00

(A,P)

Vietämme päivää Philipsburgissa ennen lähtöä Star Flyer -purjealukselle, jonne laivaannousu

on n. klo 16.00. Tämä viehättävä satamakaupunki yhdistää hollantilaisen tehokkuuden ja

karibialaisen rentouden. Rantakadun putiikit, kahvilat ja vaaleahiekkainen Great Bay Beach

tarjoavat monipuolisia aktiviteetteja. Saaren sisäosissa kohoavat kukkulat ja rehevät metsät

houkuttelevat myös retkeilijöitä.

Rauhallinen aamiainen hotellilla ja vapaa-aikaa. Uloskirjautuminen ja kuljetus laivalle.

Sunnuntai 20.12. Charlestown (Nevis) klo 12.00 – 17.00 (TH)

Charlestown on viehättävä Nevisin saaren pääkaupunki Karibialla. Kaupunki tunnetaan

siirtomaa-ajan arkkitehtuuristaan, värikkäistä puutaloistaan ja vehreistä maisemistaan.

Charlestown on myös Yhdysvaltojen ensimmäisen valtiovarainministerin Alexander Hamiltonin

syntymäpaikka, ja hänen kotitalossaan toimii nykyisin museo. Pienessä kaupungissa voi nauttia

rennosta karibialaisesta tunnelmasta, paikallisista käsitöistä sekä saaren kauniista rannoista ja

näkymistä Nevis-vuorelle.

Matkan hintaan sisältyvä retki: sisältö tarkentuu myöhemmin
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Maanantai 21.12. Cabrits (Dominica) klo 11.30 – 18.00 (TH)

Aamu käynnistyy purjehduksella ja voit rentoutua laivan kannella ja nauttia aamiaisesta

merimaisemien äärellä. Puoliltapäivin saavutaan Cabritsiin, Dominicalle, joka on tunnettu

rehevästä luonnostaan ja monipuolisesta kansallispuistosta. Cabritsin niemellä kohoaa Fort

Shirley, brittiläisaikainen linnoitus, josta avautuu upea näkymä merelle.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Touna Auté ja Dominican alkuperäiskansa

(n. 4 h)

 Luvassa on ainutlaatuinen kulttuurikohtaaminen Dominican alkuperäiskansan,

Kalinagojen, kanssa Touna Auté -kylässä, joka sijaitsee saaren koillisrannikolla vehreiden

vuorten ja Pagua-joen varrella. Alue tunnetaan myös saaren alkuperäisen papukaijalajin,

punaniskajakon, elinympäristönä. Retki alkaa kuljetuksella Cabritsista, josta ajetaan noin

tunnin ajan mutkittelevaa vuoristotietä kylään. Perillä Touna Autéssa ryhmän toivottaa

tervetulleeksi Kalinagojen entinen päällikkö, joka johdattaa meidät kansansa kiehtovaan

historiaan ja perinteisiin. Opimme muun muassa, kuinka maniokkileipää valmistetaan,

miten Kalinagot viljelevät maata kestävillä ja esivanhempien käyttämillä menetelmillä sekä

tutustumme lääkekasvien saloihin, joiden käyttö kuuluu yhä arkeen. Sään salliessa

pääsemme myös virkistäytymään Pagua-joen kirkasvetisiin luonnonaltaisiin. Vierailun

aikana on mahdollisuus maistella paikallisia herkkuja ja juomia sekä ostaa käsintehtyjä

Kalinago-käsitöitä, joista yhteisö on erityisen ylpeä. 

Huom: Retki sisältää jonkin verran kävelyä epätasaisessa maastossa, jossa on myös

nousuja ja portaita. Pue kevyet, säänmukaiset vaatteet ja tukevat, umpinaiset

kävelykengät. Ota mukaan päähine, aurinkovoide, hyönteiskarkote, juomavettä ja

uimakengät. Jos aiot uida, pue uima-asu vaatteiden alle ja ota mukaan pyyhe. Retki

toteutetaan osittain osana kansainvälistä ryhmää. Matkanjohtaja kääntää

opastuksen mahdollisuuksien mukaan.

Tiistai 22.12. Terre-de-Haut (Iles des Saintes) klo 10.00 – 18.00

(TH)

Ranskalainen saariryhmä Iles des Saintes tunnetaan idyllisestä tunnelmastaan ja värikkäistä

kalastajakylistään. Terre-de-Hautin saarella vallitsee rauhallinen, eurooppalainen tunnelma:

ranskalaisia leipomoita, kirkkaansinistä merta ja pieniä rantakatuja. Fort Napoléon tarjoaa

historiallisen katsauksen alueen menneisyyteen, ja sen puutarhassa kasvaa lukuisia trooppisia
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lajeja.

Päivän kohteeseen voit tutustua omatoimisesti tai osallistumalla laivayhtiön

kansainväliselle retkelle (tiedustelut ja varaukset laivalta). Matkanjohtajalta saat vinkit

käyntikohteista.

Keskiviikko 23.12. Deshaies (Guadeloupe) klo 09.00 – 16.00

(TH)

Deshaies on pieni ja viehättävä kylä Guadeloupen pohjoisrannikolla. Rannan läheisyydessä

sijaitseva Jardin Botanique on yksi alueen helmiä – siellä voi kuljeskella trooppisten kasvien

keskellä ja ihailla vesiputouksia. Deshaies on myös kuvauksellinen kylä, jossa kirkko, satama ja

rantakadut muodostavat harmonisen kokonaisuuden.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Jacques Cousteaun merisuojelualue (n. 3

h)
 Tutustumme Jacques Cousteaun merisuojelualueeseen, joka on ollut osa Guadeloupen

kansallispuistoa vuodesta 2010. Alue tunnetaan myös nimellä ”kapteeni Cousteaun

luontonähtävyys”, sillä se esiintyy hänen kuuluisassa 1950-luvun elokuvassaan Hiljainen

maailma (The Silent World), joka teki Cousteausta maailmankuulun. Malenduren rannalta

noustaan lasipohjaveneeseen ja suunnataan merensuojelualueelle. Veneen alaosassa, 1,5

metrin syvyydessä merenpinnan alapuolella, voit katsella merenalaista elämää suurten

lasipaneelien kautta – aivan kuten Cousteau itse aikoinaan. Retken toinen osuus tarjoaa

mahdollisuuden snorklaukseen värikkäiden trooppisten kalojen joukossa. Koe tämä

uskomaton vedenalainen ekosysteemi aivan lähietäisyydeltä.

Huom. retki toteutetaan osittain osana kansainvälistä ryhmää.

Torstai 24.12. Falmouth Harbour (Antigua) klo 07.00 – 18.30

(TH)

Antiguan etelärannikon satamakaupunki Falmouth Harbour on historiallinen ja samalla vilkas

purjehduksen keskus. Läheinen English Harbour ja Nelson’s Dockyard tarjoavat nähtävää sekä

merihistoriasta kiinnostuneille että arkkitehtuurin ystäville. Alueella on myös hyvät

mahdollisuudet patikointiin, ja kukkuloilta avautuu upea näkymä koko satama-alueelle

purjeveneineen. Jouluaatto Karibialla on lämmin ja tunnelmallinen: satamissa ja kylissä näkyy
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koristeita, musiikkia ja rennon juhlavasti viettävää paikalliselämää. Illalla laivalla nautitaan usein

juhlavasta jouluaaton illallisesta merimaisemien äärellä.

Vinkki: Jos haluat viettää rennon rantapäivän, suuntaa läheiselle Pigeon Beachille – se on

paikallisten suosikki ja sopii erinomaisesti uimiseen ja snorklaukseen.

Päivän kohteeseen voit tutustua omatoimisesti tai osallistumalla laivayhtiön

kansainväliselle retkelle (tiedustelut ja varaukset laivalta). Matkanjohtajalta saat vinkit

käyntikohteista.

Perjantai 25.12. Gustavia (St. Barts) klo 11.00 – 22.00 (TH)

St. Bartsin pääkaupunki Gustavia on tunnettu ranskalaisesta charmistaan ja tyylikkäästä

tunnelmastaan. Satamakaupunki vilisee luksusjahteja, pieniä designliikkeitä ja viihtyisiä

ravintoloita. Kaupungin historia juontaa juurensa ruotsalaisvallan aikaan, mistä muistuttaa

edelleen esimerkiksi Gustav Adolfin kirkko. Saaren rannat ovat kauniita ja siistejä, joista

tunnetuimpana Shell Beach. Joulupäivänä kahvilat ja ravintolat täyttyvät paikallisista ja

lomailijoista, ja satamakaupungissa vallitsee rento juhlatunnelma.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Purjehdusretki St. Bartsin länsirannikolla

(n. 3 h)
 Lähde nauttimaan rentouttavasta purjehduksesta pitkin St. Bartsin upeaa länsirannikkoa!

Matkan aikana voit ihailla saaren vaikuttavia maisemia mereltä käsin. Kapteeni laskee

ankkurin valitsemaansa rauhalliseen poukamaan, jossa voit viettää vapaa-aikaa omien

mieltymystesi mukaan. Voit uida suojaisessa poukamassa, ottaa aurinkoa kannen

verkkopetillä, rentoutua varjon alla biminin suojassa tai vain nauttia kirjasta ja maisemista.

Aluksen miehistö tarjoilee virvokkeita ennen kuin purjehditaan takaisin Gustaviaan. Retken

jälkeen sinulle jää vielä aikaa tutustua Gustavian viehättävään keskustaan omin päin.

Lauantai 26.12. Philipsburg (St. Maarten) tulo klo 07.00 –

Paluulennot Helsinkiin (A, L)

Purjehdus päättyy paluuseen Philipsburgiin jossa on vielä mahdollisuus viimeisille

tuliaisostoksille ja vapaa aikaan.

Aamiainen laivalla, jonka jälkeen maihinnousu. Tutustumme St. Maartenin saareen
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opastetulla kierroksella ja nautimme yhteisen lounaan. Vapaa-aikaa omatoimiseen

tutustumiseen ennen kuljetusta lentokentälle ja paluulentoa Amsterdamin kautta Helsinkiin.

Matkan hintaan sisältyvä retki: St. Maartenin opastettu kierros

Sunnuntai 27.12. Paluu Helsinkiin

Koneenvaihto Amsterdamissa puoliltapäivin ja saapuminen Helsinkiin alkuillasta.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus alennuksella

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme

hotellimajoituksen ennen matkaa Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi matkan

ajaksi etuhintaan:  2 hengen huoneessa 30 € / hlö, 1 hengen huoneessa 50 € / hlö. Tämä

etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo 9.00. Varaukset

viimeistään 4 vko ennen lähtöä. Paikkoja rajoitetusti.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

 

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

Kategoria 2,

ulkohytti

6 325

Kategoria 3,

ulkohytti

6 195 6 560

Kategoria 4,

ulkohytti

6 025 6 430

Kategoria 5,

ulko/sisähytti

5 880

Hintaan sisältyy
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Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Amsterdam – St. Maarten, St. Maarten –

Amsterdam – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
7 yön risteily Star Flyer -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Tervetuliais-coctailit ja kapteenin ilta

Viihde ja ohjelma laivalla

Laivan monipuoliset vesiurheilumahdollisuudet (pl. laitesukellus)

Palvelumaksut laivalla

Majoitus ja ruokailut maissa
1 x hotelliyö 4*  Philipsburgissa sis. aamiainen

1 x päivällinen Philipsburgissa

1 x lounas St. Maartenilla

Retket
Matkaohjelman mukaiset retket

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

 Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Star Clipper

Menneen ajan purjelaivatunnelmaa täysin nykyaikaisin mukavuuksin. Sisaralukset S/Y Star

Clipper ja S/Y STAR FLYER (https://www.kristinacruises.com/?p=32457) ovat nelimastoisia

aluksia, jotka edustavat purjelaivamatkailun perinteitä upealla tavalla. Modernin risteilyaluksen

palvelut luovat puitteet traditionaaliselle ja romanttiselle matkanteolle. Laivat ovat 110 metriä

pitkiä ja majoittavat maksimissaan 170 risteilyvierasta. Elämä laivalla on rentoa, ikään kuin

matkustaisit omalla jahdilla. Star Clipper on sisustettu perinteitä noudattaen. Kuvat vanhoista

purjealuksista ja hohtavat mahonkikaiteet tuovat tuulahduksen menneestä. Matkaa tehdään

sekä purjein että moottorivoimalla risteilyaikatauluista ja säästä riippuen. LYHYT
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VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4240)
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Laiva
Palvelut

Maittavat ateriat risteilyn aikana nautitaan Clipper-ravintolasalissa, jossa Kristina-ryhmälle on

varattu yhteiset pöydät. Mukava, sisä- ja ulkokäyttöön suunniteltu Tropical Bar sekä intiimi Piano

Bar tarjoilevat pientä purtavaa ja virkistäviä juomia. Laivalla on myös Edwardian-tyylisesti

sisustettu kirjasto, kaksi pientä uima-allasta tilavalla aurinkokannella sekä pieni

matkamuistomyymälä.
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Laiva
Majoitus

Kaikissa hyteissä on wc/suihku, televisio, DVD-soitin, puhelin, säädettävä ilmastointi, tallelokero,

hiustenkuivaaja. Laivan sähköjännite on 110V ja 220V. Useassa hytissä on kaksi erillistä

alavuodetta, jotka ovat yhdistettävissä parivuoteeksi. Hyttiluokkien suurin erottava tekijä on

niiden sijainti laivalla. Mitä korkeampi kategoria, sitä ylempänä tai keskemmällä laivaa hytti

sijaitsee. Tarkemmat hyttiluokkien sijainnit löydät klikkaamalla laivan pohjapiirrosta sivun

alalaidassa.

S/Y Star Clipperin risteilyille ovat yleensä myynnissä hyttikategoriat 5, 4, 3 & 2

   

Hyttikategoria 5, esimerkki hytistä jossa korotettu vuode. Osa kategorian hyteistä on

ikkunattomia.
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Laiva
Hyvä tietää

Erikoisruokavaliot
Erikoisruokavalion saanti laivalla voi olla epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan

erikoisruokavaliota, ilmoita siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa ja aina aterioiden

yhteydessä.

Esteettömyys
Laiva ei sovellu liikuntarajoitteisille matkustajille. Hytit ovat kompakteja ja portaita on paljon.

Ilmastointi
Laivan hyteissä on ilmastointi.

Internet ja Wi-Fi
Wi-Fi on saatavilla lisämaksusta. Huomaathan, että yhteys voi olla hidas erityisesti avomerellä.

Juomavedet ja hanavesi
Hanavesi on juomakelpoista. Pullovettä on saatavilla maksua vastaan.

Kielet
Palvelukieli on englanti. Osa henkilökunnasta puhuu myös muita kieliä kuten saksaa ja ranskaa.

Käsihygienia
Käsihygieniasta huolehtiminen on tärkeä osa risteilyn onnistumista. Laivalla on desinfiointiaine-

annostelijoita, joita on tärkeää käyttää etenkin ruokailujen ja WC-käyntien yhteydessä

käsienpesun rinnalla.

Maksuvälineet / risteilytili
Laivan valuutta on euro. Maksuvälineenä käyvät käteinen, Amex, Visa ja Master Card.

Debit- ja luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia verkkomaksukelpoisuudessa sekä

aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla. Suosittelemme varmistamaan tämän

omasta pankista ennen matkan alkua. Laivalla tehdyt ostot kirjautuvat risteilytilille, joka

maksetaan joko luottokortilla tai käteisellä matkan päättyessä.
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Palveluraha
Star Clipperilla kansainvälisen tavan mukaan maksettava palveluraha on sisällytetty risteilyn

hintaan.

Pesulapalvelu
Laivalla on pesulapalvelu (huom. ei kuivapesua).

Pukeutuminen
Pukeutuminen on rentoa ja merihenkistä. Iltaisin suositellaan siistiä pukeutumista, mutta

varsinaista pukukoodia ei ole. Kannattaa varautua vaihteleviin sääolosuhteisiin, viileämpiin

iltoihin sekä ilmastoituihin sisätiloihin. Retkiä varten suositellaan ottamaan mukaan hyvät

kävelykengät. Kerran risteilyn aikana on White Night -ilta, jolloin voit halutessasi pukeutua

valkoisiin.

Risteilyaikataulu
Vaikka risteilyt pyritään toteuttamaan aina suunnitellun aikataulun mukaisesti, luonnonolot,

lakot tai muut tekniset ongelmat esimerkiksi satamissa saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä johtuen muutokset risteilyn

aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia. Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Viime kädessä

muutoksista päättää aluksen päällikkö.

Risteilyvieraat
Matkustajakunta on kansainvälistä, valtaosa matkustajista on Euroopasta tai Pohjois-

Amerikasta.

Sähkö
110 ja 220 V Hytissä on myös eurooppalainen pistoke.

Terveys ja turvallisuus
Apua tarvitessasi ota yhteys laivan purseriin tai Kristina-matkanjohtajaan.

Hytissä olevasta laivan pohjapiirustuksesta löydät tiedon lähimmästä varauloskäynnistä, joka

on merkitty vihreällä. Yleisen hälytysäänen kuullessasi poistu hytistä välittömästi ja toimi

miehistöltä saatavien ohjeiden mukaan.

Tupakointi
Tupakointi on sallittu vain merkityillä ulkokansien alueilla
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1992

Pituus: 110 metriä

Leveys: 15 metriä

Syväys: 5,6 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 2 298

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Ei

Matkustajamäärä: 170

Miehistöä: 70

Alusrekisteri: Malta

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Euro

Mastot: 4 mastoa, 16 purjetta
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkan hintaan sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja

paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien

toteutuminen edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain

rajoitettu määrä osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön

lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle (lisätiedot ja varaukset laivalta) tai tutustua

omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista

paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa

vähintään 6 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Risteily ei sovellu liikuntarajoitteisille. Matkan onnistumiseksi ja oman viihtyvyyden

takaamiseksi edellytämme kaikilta matkustajilta riittävää toimintakykyä. Laivalla ei ole

mahdollisuutta esimerkiksi rollaattorin/pyörätuolin käyttöön ja laivalla liikkuminen vaatii

portaiden nousua sekä kynnysten ylittämistä.

Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää

ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, joka vaatii normaalia fyysistä

kuntoa ja tukevia jalkineita.

Laiva pyrkii purjehtimaan aina, kun olosuhteet sen sallivat. Mikäli tuulta ei ole riittävästi,

alus voi käyttää myös moottorivoimaa pysyäkseen suunnitellussa aikataulussa.

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

Matkustajien tulee täyttää St Maartenin maahantulokaavakkeet ennen matkaa.

Tarkemmat ohjeet lähetetään lähempänä lähtöä.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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Peruutus- ja maksuehdot

 

 

 

 

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista (kohta 4.1.) ja

näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi

katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain

varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä

jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei olisi vielä

maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on

tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 500 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa
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ennakkomaksu on maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun

laskuun merkittyyn eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja

matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi,

vaan matkustajan on tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Loppusuorituksen eräpäivä on 16.10.2026. Loppusuoritusta varten lähetetään erillinen

lasku sähköpostiin noin kahta viikkoa ennen eräpäivää. 

 

 

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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